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Magnolia Bostad AB erhåller godkännande 
från obligationsinnehavarna om ändringar 
av villkoren för sitt utestående 
obligationslån 2020/2024
Det skriftliga förfarande som initierades den 26 februari 2024 (“Skriftligt Förfarande”) 
avseende villkoren för Magnolia Bostad AB:s (“Bolaget” eller “Magnolia Bostad”) 
utestående obligationslån 2020/2024 med ISIN SE0014956454 (“Obligationerna”) har idag 
framgångsrikt avslutats.

Det Skriftliga Förfarandet initierades för att söka obligationsinnehavarnas godkännande att 
genomföra, bland annat, en förlängning av Obligationernas löptid om 8 månader, en justering av 
tillämpliga inlösenpremier i en uppåtgående trappa, samt vissa ytterligare ändringar som 
framgår av meddelandet om det Skriftliga Förfarandet.

Kvorum uppnåddes och en erforderlig majoritet av de röstande obligationsinnehavarna röstade 
för Bolagets förslag i det Skriftliga Förfarandet. Villkoren för Obligationerna gäller i ändrad 
lydelse från och med kl. 15:00 CET idag, den 14 mars 2024, och avspeglar godkännandet av 
förslaget (de “ ”). De Ändrade Villkoren finns tillgängliga på Bolagets hemsida.Ändrade Villkoren

Den samtyckespremium (eng. ) som beskrivs i meddelandet om det Skriftliga base fee
Förfarandet kommer betalas ut till obligationsinnehavare den 26 mars 2024. Avstämningsdagen 
för att vara berättigad till sådan utbetalning infaller den 19 mars 2024.

Pareto Securities AB agerade finansiell rådgivare och Gernandt & Danielsson Advokatbyrå 
agerade legal rådgivare i anslutning till det Skriftliga Förfarandet.

För ytterligare information, vänligen kontakta Magnolia Bostad:
Fredrik Westin, vice VD & CFO

, tel. 072 720 00 06fredrik.westin@magnoliabostad.se
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Denna information är sådan information som Magnolia Bostad AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-03-14 15:45 CET.

Om Magnolia Bostad
Magnolia Bostad AB , org.nr 556797–7078 är en ledande samhällsutvecklare som utvecklar nya 
boenden, främst hyresrätter men även bostadsrätter, samhällsfastigheter och hotell i attraktiva 
lägen i Sveriges tillväxtorter och storstäder. Boenden utvecklas både för försäljning och för egen 
förvaltning. Vårt arbete styrs av en helhetssyn där verksamheten bedrivs på ett sätt som främjar 
en långsiktigt hållbar samhällsutveckling. Bolagets obligationer är noterade på Nasdaq 
Stockholm. Mer information på www.magnoliabostad.se
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